plenarios et integros effectus sortiri et obtinere , ac tibi in omnibus et per

omnia plenissimè suffragari ; sicque in præmissis per quoscumque Judices

ordinarios et delegatos , etiam causarum Palatii Apostolici auditores judi-

cari et definiri debere , ac irritum et inane , si secùs super eis a quoquam
quavis auctoritate scienter , vel ignoranter contigerit attentari . Non obstan-

tibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis , ac quatenus opus si
t
,

dicti Ordinis etiam Juramento , confirmatione Apostolica , vel quavis firmi-

tate alia roboratis , Statutis e
t

consuetudinibus ; Privilegiis quoque , indultis

e
t Litteris Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis ,

confirmatis e
t

innovatis . Quibus omnibus e
t singulis , illorum tenore præ-

sentibus pro plenè e
t

sufficienter expressis , a
c

d
e

verbo a
d

verbum insertis

habentes , illis alias in suo robore permansuris , ad præmissorum effectum

hâc vice dumtaxat specialiter e
t expressè derogamus , cæterisque contrariis

quibuscumque . Datum Romæ , apud Sanctam Mariam Majorem , sub Annulo

Piscatoris , die VII . Martii , MDCCXLIV . Pontificatus anno Nostri quarto .

D. Cardinalis PASSIONEUS .

96. Abjuration d'un protestant .

Anno millesimo septingentesimo quadragesimo octavo , die decima octava

mensis Maii , in sacristia Patrum Capucinorum Tarasconensium , Petrus

Roucouli , e civitate d
e

Millau en Rouergue , miles ex militia ejusdem

provinciæ , abjuravit hæresim calvinianam e
t

fidem catholicam , apostoli-

cam , Romanam professus est coram me F. Patre Joanne Josepho Aquensi ,

sacerdote Capucino e
t

Guardiano Capucinorum Tarasconensium , a Reve-

rendissimo Archiepiscopo Avenoniensi a
d

hoc deputato , e
t præsentibus

testibus infrasciptis . In quorum fidem , præsentes Litteras subscripsimus et

sigillo nostri conventus Tarasconensis munivimus .

Tarascone iisdem die e
t

anno .

L. S.
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F. JOANNES JOSEPHUS , qui supra BARTHÉLEMY PERRIN , caporal

F. CORNEILLE d'Aix cap . A. JULLIEN
F. JEAN BAPTISTE DE VALAURIS , J. BONNET
cap .

PIERRE ROUCOULI J. GOMBIER

97. Obédience donnée au Rme P. Chérubin de Noves à son
départ définitif de Rome .

F. Seraphinus Capricollensis , totius Ordinis FF. Min . S. Franc . Capuci-

norum M Generalis (L. i).
Rm P. Cherubino a Noves , ejusdem Ordinis , Provinciæ Massiliensis Ex-
Definitori Generali , salutem .

Desiderat Paternitas V Rev™ post Romanum triginta duorum annorum
incolatum (quo durante , Consultor S S. Congregationis Indulgentiarum et